
Zarządzenie Nr 30/2024 
Burmistrza Pogorzeli 
z dnia 20 maja 2024r. 

 
w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Pogorzeli do 

wydawania zaświadczeń. 
 
 

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 Upoważniam Panią Mariolę Waścińską – pracownika Urzędu Miejskiego – do 
wydawania zaświadczeń dotyczących: 

 
a) figurowania w rejestrach podatkowych podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości, 
b) wielkości użytków rolnych, 
c) wielkości ha fizycznych i przeliczeniowych. 

 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i upoważnionemu 
pracownikowi. 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Pogorzeli 
  /-/ Daria Wyzuj 


